—1—

苏教高函〔2019〕22 号

省教育厅关于公布 2019 年大学生
创新创业训练计划立项项目的通知

各普通高等学校：

根据《省教育厅关于做好 2019 年大学生创新创业训练计划

项目申报工作的通知》（苏教办高函〔2019〕9 号）要求，经学

校遴选推荐、省教育厅审核，确定 2019 年江苏省高校大学生创

新创业训练计划立项项目 9057项（其中创新训练类项目 7712项、

创业类项目 794 项、校企合作基金项目 618 项），普通本科院校

推荐申报 6482 项、独立学院推荐申报 618 项、高职高专院校推

荐申报 1957 项。其中，创新训练重点项目 2414 项、创新训练一

般项目 4976 项、创新训练指导项目 322 项；校企合作基金项目

551 项；创业训练重点项目 132 项、创业训练项目 430 项；创业

实践重点项目 68 项、创业实践项目 164 项。现予公布（具体项

目名单见附件）。

各高校要按照申报方案安排项目经费，统筹生均财政拨款、

品牌专业建设经费和其他收入，确保项目经费及时到位。要高度

重视，加强组织管理和过程指导，督促学生按时在“江苏省大学

生创新创业训练计划平台”上提交季度报告、中期报告和结题报

—2—

告。要为学生提供创新创业训练所需的实验实训场地、设备等方

面支持，各类实验教学中心、实训基地、大学创业园、大学科技

园等向学生免费开放，为创业大学生提供创业经营场所，保障创

新创业训练计划立项项目顺利实施、取得实效。

附件：江苏省大学生创新创业训练计划 2019 年立项项目名

单（请上“江苏教育”网下载）

省教育厅

                               2019 年 11 月 4 日

    （此件主动公开）